令和元年 5月吉日

会 員 各 位

（ 一  社） 香川県作業療法士会

第 21 回 香川県作業療法学会

          学 会 長 松 本  嘉 次 郎

 (公   印   略)

第 21回 香川県作業療法学会について（ご案内とお願い）

拝啓 青葉の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じ上げます。平素は(一社)香川県作業療法

士会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、第21回香川県作業療法学会を下記の通り開催する運びとなりました。本学会が専門職としての知識

研鑽と相互の情報交換、学術向上の場として会員の皆様が交流でき有意義な会と成り得るよう、運営委員一同、

学会の成功に向けて努力いたしております。つきましては、ご多忙中とは存じますが、多数の皆様のご参加と演

題のご応募を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．テーマ ： 「Various Occupational therapy ～こんな作業療法しています～」

２．会 期 ： 令和2年1月 19日（日）9：00～16：00

３．会 場 ： 丸亀市綾歌総合文化会館アイレックス（香川県丸亀市綾歌町栗熊西 1680）

４．内 容 （予定）

◎特別講演

◎一般演題

 ◎シンポジウム

 ◎企業展示

５．参加費

   会員：1,000円、非会員：8,000円、他県士会員：4,000円

他職種・一般：2,000円、学生：無料

６．生涯教育ポイント

   2ポイント

７．主 催 ： 一般社団法人 香川県作業療法士会

以上

＜第21回香川県作業療法学会 運営委員会 事務局＞

プライマリケア訪問看護ステーション 西田 典真

〒760-0080 香川県高松市木太町 1862-9

TEL：087－813－3515 ／ FAX：087－813－3516

E-mail：kagawaot21@yahoo.co.jp